SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SERRA TALHADA

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL Nº 15/2018

CHAPAS INSCRITAS PARA CONCORRER A ELEIÇÃO DO GRÊMIO ESTUDANTIL DO
CAMPUS SERRA TALHADA

A Comissão responsável pela eleição do Grêmio Estudantil do campus Serra Talhada,
designada pela Portaria Nº 99/2018 – CST, torna público as chapas inscritas para o pleito
regido por este Edital.

NOME DA CHAPA: M.U.D.E – Movimento da União e Diversidade Estudantil

CARGO ASSINATURA DO CANDIDATO

PRESIDENTE Júlio Henrique Magalhães Luckwu
VICE-PRESIDENTE Leylane Ramos Lima

SECRETARIO GERAL Maria Clara Soares de Souza
TESOREIO Samuel Elias Febrônio dos Santos
DIRETOR DE COMUNICAÇÃO Sophia Telino Gomes

DIRETOR SOCIAL Maria Cecília Magalhães Luckwu
DIRETOR DE ESPORTES Carlos Daniel Valdêncio Vieira
DIRETOR CULTURAL Giovanna de Melo Rodrigues

DIRETOR DE SAÚDE E MEIO

AMBIENTE

Thereza Vitória Gomes dos Santos

1° SUPLENTE Mariana Nunes Cabral
2° SUPLENTE Vanessa Karolyne de Lima
3° SUPLENTE Jadiael Ferreira Dantas

Data e hora da inscrição: 11/10/18, às 16h01, por Marcelo George Nogueira

(membro da comissão)